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LORY
Steinalpl

LOR11
Frauschereck

LOR10
Reichersberg

LOGG
Punitz

Typ

Alpin

Alpin

Urban

Flugplatz

Kosten (Netto
2zgl. 20%UST)

837 €

575€

367 €

784 €

Die folgende Preisliste umfasst die Nutzungsgeblihren der Testréiume flir eine wirtschaftliche Nutzung zzgl.
UST, inklusive unserem OHD. Weitere Infrastrukturen und Leistungen wie Projektmanagement und
Koordination werden bei Bedarf endgeldlich verrechnet.




